РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    »                   2020  года  №

г. Светлогорск
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Светлогорский городской округ»

от 11 марта 2019 года №212 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Светлогорский городской округ» «Управление муниципальными финансами»» (в редакции от 02.09.2019 года №736)
В соответствии со статьей 43, статьей 54 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпункта 5 пункта 5 статьи 11 и пункта 2 статьи 6 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», решением окружного Совета  депутатов муниципального  образования «Светлогорский городской округ» от 23 декабря 2019 года №181 «О бюджете муниципального образования «Светлогорский городской округ» на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 11 марта 2019 года № 212 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Светлогорский городской округ» «Управление муниципальными финансами» (в редакции от 02.09.2019 года № 736), изложив в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» О.В. Туркину.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                             В.В. Бондаренко